

WWA.272.1.25.2019

Nakło nad Notecią, 29.10.2019r.

W odpowiedzi na przesłane pytania w związku z publikacją zamówienia publicznego na kompleksową dostawę paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do celów opałowych przy ciśnieniu nie mniejszym niż 1,8 kPa, obejmującą sprzedaż oraz dystrybucję do odbioru paliwa gazowego dla instalacji znajdującej się w budynku Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej przy ul. Wyzwolenia 13 w Paterku, poniżej wyjaśnienia.

Budynek Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej przy ul. Wyzwolenia 13 w Paterku jest budynkiem nowo przyłączonym do sieci gazowej z gotowością do pierwszego napełnienia instalacji paliwem gazowym.

Pytania oferenta z dnia 28.10.2019r.

1. Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego wskazanego na fakturze.
2. Wykonawca prosi o informację kto jest obecnym sprzedawcą?
3. Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?
4. W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.
5. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
6. Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego oraz wskazanie regionu Operatora, na którym znajduje się punkt poboru gazu objęty postępowaniem.

Odpowiedzi na pytania od 1 do 6.

*Nadanie numeru punktu poboru, zgłoszenie do OSD nastąpi po wyłonieniu sprzedawcy w przedmiotowym postępowaniu. W imieniu Zamawiającego Wykonawca zawrze również umowę na dystrybucję.*

7. Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 7.

*Tak, będzie możliwe.*

8. Dotyczy terminu realizacji zamówienia. Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.12.2019 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Rozpoczęcie dostawy od 01.11.2018 r. nie jest możliwe do zrealizowania ze względu na obowiązek zgłoszenia przez Wykonawcę umowy do OSD najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego. W związku z powyższym wykonawca prosi o zmianę terminu realizacji zamówienia.
9. Wykonawca prosi o informację jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy?

Odpowiedzi na pytania 8 i 9.

*Modyfikacji ulega zapis paragrafu 3 umowy.*

### § 3

#### *Czas trwania umowy*

*1. Zamówienie realizowane będzie przez okres 12 miesięcy licząc od momentu rozpoczęcia realizacji, z zastrzeżeniem, iż rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi nie wcześniej niż dnia 1 listopada 2019r.*





*i zakończenie dnia 31.10.2020r., przy czym rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi nie później jak 25.10.2019r.*

*2. W przypadku braku technicznych możliwości dostarczenia paliwa gazowego do punktów odbioru, wynikającego z przyczyn technicznych leżących po stronie Zamawiającego (np. remontu obiektu Zamawiającego) lub też ze względu na niemożność dostarczenia paliwa gazowego dla danego punktu odbioru wynikającą z procedur zmiany sprzedawcy lub zgłoszenia gotowości instalacji do napełnienia paliwem gazowym określonych przez OSD, okres trwania umowy dla danego punktu odbioru ulega skróceniu o czas, w jakim dostarczanie paliwa gazowego nie było możliwe.*

10. Wykonawca prosi o poprawienie formuły dla wyliczenia wartości akcyzy powinno być stawka razy wolumen szacunkowy paliwa gazowego w trakcie obowiązywania umowy.

Odpowiedź na pytanie 10.

*Formuła została skorygowana.*

11. Wykonawca prosi o podanie nr NIP Nabywcy.

Odpowiedź na pytanie 10.

*NIP 558-17-24-333.*

12. Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 8 ust. 4 Załącznika nr 3 do ogłoszenia

Odpowiedź na pytanie 10.

*Treści § 8 ust. 4 umowy pozostają bez zmian.*

